Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 17 de Julho de 2024.

  Acesse a Edição

PORTARIA: PORTARIA FMC Nº 069/2024
Edição: 7050 | 1ª Edição | Ano XXX | Publicada em: 17/07/2024

FMC - Fundação Municipal de Cultura
PORTARIA FMC Nº 069/2024

Institui a Comissão de Monitoramento e Avaliação, em conformidade com o Edital de Chamamento Público para seleção

de Organização da Sociedade Civil – OSC para realização do Projeto Museus Centro, em parceria com a Fundação Municipal
de Cultura e designa seus membros.

A Presidente Interina da Fundação Municipal de Cultura, no exercício da atribuição que lhe confere o Decreto Municipal
nº 17.140/2019 e em cumprimento à Lei Federal nº 13.019/2014 e ao Decreto Municipal nº 16.746/2017,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica instituída a Comissão de Monitoramento e Avaliação, tendo em vista o Edital de Chamamento Público FMC
nº 001/2024, para seleção de Organização da Sociedade Civil – OSC para realização do Projeto Museus Centro, em parceria
com a Fundação Municipal de Cultura.

Art. 2º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação,
sob a coordenação do primeiro:

I - Isabela Tavares Guerra - BM/Matr.: 000528-1, titular e Viviane Cifani Lima - BM/Matr.: 000552-4, suplente;
II - Ana Paula de Souza Portugal - BM/Matr.: 000286-4, titular e Álvaro Américo Moreira Sales - BM/Matr.: 000233-3,

suplente;
III - Maria Carolina Ladeira Dias - BM/Matr.: 115879-X, titular e Victor Pinheiro Louvisi - BM/Matr.: 000250-3, suplente;
IV - Darlene Cristina Saturnino - BM/Matr.: 000371-2, titular.
V - Daniele Rodrigues Lopes Pickbrenner - BM/Matr.: 000363-1, titular

Art. 3º - A Comissão terá atribuições e competências definidas na Lei Federal nº 13.019/2014 e no Decreto Municipal nº

16.746/2017.

Art. 4º - A Comissão se extinguirá após a conclusão de todas as etapas do Museus Centro.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 10 de julho de 2024

Eliane Parreiras
Presidente Interina da Fundação Municipal de Cultura

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

17/07/2024, 09:16 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/443906 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/